©INEDITOArchitetti, Muscas Matteo Architetto
MAKE  R�
�
�
�
�
�
�
�
3h MAKE R è il nuovo downlight orientabile e regolabile. Disponibile
nelle misure mini, small e medium, con varie possibilità di diametro,
può essere equipaggiato con ottiche dal fascio luminoso stretto o
ampio. La rotazione libera del corpo, che può essere parzialmente
estratto e inclinato o restare completamente incassato, rende
MAKE R estremamente versatile in ambito office, retail e in tutte le
installazioni che necessitano di illuminazione dinamica.
ID 39
SPECIFICHE
Driver integrato.
Lente in policarbonato,
fascio: 15°, 24°, 36°, 50°.
Riflettore frontale in policarbonato.
CORPO
Alluminio pressofuso
verniciato a polveri epossidiche.
CROMIE
Bianco RAL 9003 raggrinzante
- codice W
Nero RAL 9005 raggrinzante
- codice BK
Conformità Europea
Classe Energetica
CERTIFICAZIONI
5 anni di garanzia
IP 44
UGR <16*; <19
Emissione diretta
CARATTERISTICHE
>100 lm/W
L80/B10 >50.000h
CRI >90
Mac Adams 3
3000K/4000K
LED
Sicurezza occhi: RG0/RG1
* Con accessorio 39AAUGR
**Verificare disponibilità
A RICHIESTA
DALI - codice D
Bluetooth - codice BT*
Emergenza 1 h - cod. EM
Emergenza 3 h - cod. EM3H*
2700K - codice K27*
5000K - codice K5*
DO
WN
LIG
HT
Ø 68Ø 78
56
UGR<19
Ø 125Ø 138
10
5
UGR<19
144
MAKE  R MINI
MAKE  R SMALL
Installazione ad incasso orientabile e regolabile.
Lente in policarbonato Ø 35 mm.
Fascio: 15° - 24° - 36°.
Installazione ad incasso orientabile e regolabile.
Lente in policarbonato Ø 50 mm.
Fascio: 15° - 24° - 36° - 50°.
IP 44
IP 44
Accessori a pagina 146.
Accessori a pagina 146.
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
39OA3K424MN 3W  24° 420 78
39OA3K436MN 3W  36° 420 78
39OA3K450MN 3W  50° 420 78
39OA6K424MN 6W  24° 700 78
39OA6K436MN 6W  36° 700 78
39OA6K450MN 6W  50° 700 78
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
39OA3K324MN 3W  24° 374 78
39OA3K336MN 3W  36° 374 78
39OA3K350MN 3W  50° 374 78
39OA6K324MN 6W  24° 623 78
39OA6K336MN 6W  36° 623 78
39OA6K350MN 6W  50° 623 78
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
39OA12K415S 12W  15° 1560 138
39OA12K424S 12W  24° 1560 138
39OA12K436S 12W  36° 1560 138
39OA12K450S 12W  50° 1560 138
39OA17K415S 17W  15° 2200 138
39OA17K424S 17W  24° 2200 138
39OA17K436S 17W  36° 2200 138
39OA17K450S 17W  50° 2200 138
39OA24K415S 24W  15° 3000 138
39OA24K424S 24W  24° 3000 138
39OA24K436S 24W  36° 3000 138
39OA24K450S 24W  50° 3000 138
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
39OA12K315S 12W  15° 1388 138
39OA12K324S 12W  24° 1388 138
39OA12K336S 12W  36° 1388 138
39OA12K350S 12W  50° 1388 138
39OA17K315S 17W  15° 1958 138
39OA17K324S 17W  24° 1958 138
39OA17K336S 17W  36° 1958 138
39OA17K350S 17W  50° 1958 138
39OA24K315S 24W  15° 2670 138
39OA24K324S 24W  24° 2670 138
39OA24K336S 24W  36° 2670 138
39OA24K350S 24W  50° 2670 138
Ø 150Ø 165
12
7
UGR<19
13
2
145
MAKE  R MEDIUM
Installazione ad incasso orientabile e regolabile.
Lente in policarbonato Ø 75 mm.
Fascio: 15° - 24° - 36° - 50°.
IP 44Accessori a pagina 146.
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
39OA17K415M 17W  15° 2020 165
39OA17K424M 17W  24° 2020 165
39OA17K436M 17W  36° 2020 165
39OA17K450M 17W  50° 2020 165
39OA24K415M 24W  15° 2850 165
39OA24K424M 24W  24° 2850 165
39OA24K436M 24W  36° 2850 165
39OA24K450M 24W  50° 2850 165
39OA31K415M 31W  15° 3700 165
39OA31K424M 31W  24° 3700 165
39OA31K436M 31W  36° 3700 165
39OA31K450M 31W  50° 3700 165
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
39OA17K315M 17W  15° 1798 165
39OA17K324M 17W  24° 1798 165
39OA17K336M 17W  36° 1798 165
39OA17K350M 17W  50° 1798 165
39OA24K315M 24W  15° 2537 165
39OA24K324M 24W  24° 2537 165
39OA24K336M 24W  36° 2537 165
39OA24K350M 24W  50° 2537 165
39OA31K315M 31W  15° 3293 165
39OA31K324M 31W  24° 3293 165
39OA31K336M 31W  36° 3293 165
39OA31K350M 31W  50° 3293 165
DO
WN
LIG
HT
146
ACCESSORI
Vetro satinato.
Riflettore esterno in PC cromato. Riflettore esterno in PC oro. Ottica a nido d’ape - UGR <16. Ottica microrigata.
39AASLRMN	 - MINI
39AASLRS	 - SMALL
39AASLRM	 - MEDIUM
39RFRAMN	 - MINI
39RFRAS	 - SMALL
39RFRAM	 - MEDIUM
39RFRGMN	 - MINI
39RFRGS	 - SMALL
39RFRGM	 - MEDIUM
39AANDRMN	 - MINI
39AANDRS	 - SMALL
39AANDRM	 - MEDIUM
39AAVSRMN	 - MINI
39AAVSRS	 - SMALL
39AAVSRM	 - MEDIUM